
Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie 1
1 2 CAPONI Linda 1998 5'42.10 11'27.64 17'12.47 22'57.82 28'43.91

Team Nuoto Toscana Empoli 5'45.54 5'44.83 5'45.35 5'46.09
34'27.92 40'14.19 46'02.22 51'48.61 57'27.13

5'44.01 5'46.27 5'48.03 5'46.39 5'38.52
2 4 TALANTI Rebecca 1998 5'51.64 11'41.67 17'34.11 23'29.73 29'26.49

Hidron Sport - Firenze 5'50.03 5'52.44 5'55.62 5'56.76
35'23.57 41'22.39 47'21.76 53'25.67 59'27.59

5'57.08 5'58.82 5'59.37 6'03.91 6'01.92
3 6 GAVAZZONI Greta 1997 5'54.29 11'51.58 17'50.76 23'50.97 29'52.14

Nuotatori Estensi 5'57.29 5'59.18 6'00.21 6'01.17
35'53.29 41'54.37 47'55.77 53'56.77 59'53.33

6'01.15 6'01.08 6'01.40 6'01.00 5'56.56
4 3 TADDEUCCI Ginevra 1997 5'47.83 11'38.81 17'31.60 23'26.94 29'24.80

Team Nuoto Toscana Empoli 5'50.98 5'52.79 5'55.34 5'57.86
35'23.24 41'21.95 47'32.21 53'53.38 1:00'11.02

5'58.44 5'58.71 6'10.26 6'21.17 6'17.64
5 8 TOSIN Lucrezia 1997 6'09.04 12'12.60 18'13.97 24'16.92 30'19.01

Plain Team Veneto 6'03.56 6'01.37 6'02.95 6'02.09
36'20.61 42'18.77 48'23.40 54'31.90 1:00'37.97

6'01.60 5'58.16 6'04.63 6'08.50 6'06.07
6 7 VOLPI Matilde 1998 5'50.89 11'51.51 17'56.76 23'59.20 30'07.20

Team Insubrika - Creval 6'00.62 6'05.25 6'02.44 6'08.00
36'15.49 42'25.41 48'38.06 54'52.26 1:01'02.15

6'08.29 6'09.92 6'12.65 6'14.20 6'09.89
7 0 CELLA Ilaria 1997 5'55.95 11'54.53 17'54.53 24'01.86 30'14.23

Nuotatori Milanesi 5'58.58 6'00.00 6'07.33 6'12.37
36'29.83 42'46.78 49'03.80 55'18.09 1:01'30.63

6'15.60 6'16.95 6'17.02 6'14.29 6'12.54
8 9 GASTALDI Elena 1998 6'03.74 12'08.74 18'14.04 24'19.10 30'29.63

CSR Granda 6'05.00 6'05.30 6'05.06 6'10.53
36'44.35 43'00.11 49'17.53 55'34.88 1:01'48.38

6'14.72 6'15.76 6'17.42 6'17.35 6'13.50
9 1 FRANCESCHI Martina 1998 6'03.23 12'11.44 18'21.86 24'35.38 30'49.97

Team Nuoto Toscana Empoli 6'08.21 6'10.42 6'13.52 6'14.59
37'02.22 43'14.32 49'27.58 55'40.08 1:01'53.65

6'12.25 6'12.10 6'13.26 6'12.50 6'13.57

NON CLASSIFICATI

5 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse RIT

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 11:11

Serie 2
1 4 SOSSAI Laura 1997 5'41.70 11'26.47 17'13.57 23'03.93 28'55.89

Ranazzurra 5'44.77 5'47.10 5'50.36 5'51.96
34'48.08 40'42.04 46'38.52 52'36.46 58'34.95

5'52.19 5'53.96 5'56.48 5'57.94 5'58.49
2 2 SANTONI Veronica 1998 6'04.42 12'14.54 18'24.67 24'40.58 31'00.61

Nuoto Onda Azzurra Fermo 6'10.12 6'10.13 6'15.91 6'20.03
37'22.11 43'43.77 50'08.41 56'29.63 1:02'47.83

6'21.50 6'21.66 6'24.64 6'21.22 6'18.20
3 6 ZAMBONI Laura 1997 6'13.53 12'29.20 18'45.69 25'05.55 31'24.63

G.P. Nuoto Mira 6'15.67 6'16.49 6'19.86 6'19.08
37'43.10 44'01.67 50'23.31 56'41.08 1:02'52.79

6'18.47 6'18.57 6'21.64 6'17.77 6'11.71
4 7 MARTINETTI Laura 1998 6'10.03 12'18.70 18'32.88 24'50.37 31'10.29

Omegna Nuoto 6'08.67 6'14.18 6'17.49 6'19.92
37'29.45 43'51.91 50'16.45 56'39.89 1:03'02.56

6'19.16 6'22.46 6'24.54 6'23.44 6'22.67
5 3 PORRO Margherita 1998 6'09.21 12'24.60 18'41.90 25'01.18 31'23.56

Chimera Nuoto 6'15.39 6'17.30 6'19.28 6'22.38
37'46.13 44'09.52 50'32.86 56'58.00 1:03'19.01

6'22.57 6'23.39 6'23.34 6'25.14 6'21.01
6 5 SBARASSA Alessia 1998 6'10.08 12'26.59 18'46.35 25'11.47 31'37.98

Circolo Canottieri Aniene 6'16.51 6'19.76 6'25.12 6'26.51
38'06.79 44'33.52 51'01.43 57'22.43 1:03'34.51

6'28.81 6'26.73 6'27.91 6'21.00 6'12.08

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-JUF.9.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

7 1 MASSIMINO Elena 1998 6'09.78 12'27.12 18'50.21 25'16.42 31'42.98
Sisport FIAT 6'17.34 6'23.09 6'26.21 6'26.56

38'12.40 44'39.96 51'11.09 57'42.13 1:04'09.22
6'29.42 6'27.56 6'31.13 6'31.04 6'27.09

8 8 SPAGGIARI Sara 1997 6'21.35 12'44.33 19'08.38 25'32.50 31'58.83
Coopernuoto 6'22.98 6'24.05 6'24.12 6'26.33

38'26.60 44'54.94 51'20.61 57'45.19 1:04'10.00
6'27.77 6'28.34 6'25.67 6'24.58 6'24.81

9 9 NIZZI Anna 1997 6'18.21 12'37.72 18'59.63 25'23.66 31'49.23
Nuotatori Estensi 6'19.51 6'21.91 6'24.03 6'25.57

38'16.98 44'48.54 51'19.67 57'48.89 1:04'19.97
6'27.75 6'31.56 6'31.13 6'29.22 6'31.08

10 0 TOSATTO Camilla 1998 6'29.35 13'08.37 19'51.18 26'37.91 33'31.08
G.P. Nuoto Mira 6'39.02 6'42.81 6'46.73 6'53.17

40'35.72 47'43.47 54'49.29 01'39.53 1:08'22.08
7'04.64 7'07.75 7'05.82 6'50.24 6'42.55

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 10:00

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-JUF.9.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 2 1. 57'27.13
2 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 2 4 1. 58'34.95
3 TALANTI Rebecca 1998 Hidron Sport - Firenze 1 4 2. 59'27.59
4 GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi 1 6 3. 59'53.33
5 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 1 3 4. 1:00'11.02
6 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 1 8 5. 1:00'37.97
7 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 1 7 6. 1:01'02.15
8 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 1 0 7. 1:01'30.63
9 GASTALDI Elena 1998 CSR Granda 1 9 8. 1:01'48.38

10 FRANCESCHI Martina 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 1 9. 1:01'53.65
11 SANTONI Veronica 1998 Nuoto Onda Azzurra Fermo 2 2 2. 1:02'47.83
12 ZAMBONI Laura 1997 G.P. Nuoto Mira 2 6 3. 1:02'52.79
13 MARTINETTI Laura 1998 Omegna Nuoto 2 7 4. 1:03'02.56
14 PORRO Margherita 1998 Chimera Nuoto 2 3 5. 1:03'19.01
15 SBARASSA Alessia 1998 Circolo Canottieri Aniene 2 5 6. 1:03'34.51
16 MASSIMINO Elena 1998 Sisport FIAT 2 1 7. 1:04'09.22
17 SPAGGIARI Sara 1997 Coopernuoto 2 8 8. 1:04'10.00
18 NIZZI Anna 1997 Nuotatori Estensi 2 9 9. 1:04'19.97
19 TOSATTO Camilla 1998 G.P. Nuoto Mira 2 0 10. 1:08'22.08

NON CLASSIFICATI

TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse RIT

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 12:57

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RER-JUF.9.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie 1
1 4 BRUMANA Alberto 1995 5'28.85 11'01.00 16'31.91 22'02.46 27'34.67

Centro Nuoto Torino 5'32.15 5'30.91 5'30.55 5'32.21
33'06.44 38'40.78 44'16.93 49'55.14 55'31.65

5'31.77 5'34.34 5'36.15 5'38.21 5'36.51
2 3 PIROTTA Tommaso 1995 5'29.12 11'00.81 16'32.03 22'03.66 27'39.28

Nuotatori Milanesi 5'31.69 5'31.22 5'31.63 5'35.62
33'15.89 38'56.56 44'39.62 50'21.88 55'59.10

5'36.61 5'40.67 5'43.06 5'42.26 5'37.22
3 2 GHETTINI Francesco 1996 5'36.25 11'11.37 16'48.08 22'24.20 28'01.54

Genova Nuoto 5'35.12 5'36.71 5'36.12 5'37.34
33'40.01 39'17.43 44'57.20 50'40.68 56'26.27

5'38.47 5'37.42 5'39.77 5'43.48 5'45.59
4 5 CAMPIGLI Andrea 1996 5'29.01 11'01.48 16'34.63 22'10.43 27'49.90

Team Nuoto Toscana Empoli 5'32.47 5'33.15 5'35.80 5'39.47
33'32.44 39'16.57 45'03.58 50'53.08 56'45.03

5'42.54 5'44.13 5'47.01 5'49.50 5'51.95
5 1 ZANASI Guglielmo 1996 5'36.72 11'17.69 16'57.76 22'39.62 28'20.84

Modena Nuoto 5'40.97 5'40.07 5'41.86 5'41.22
34'04.52 39'45.20 45'26.20 51'09.98 56'49.10

5'43.68 5'40.68 5'41.00 5'43.78 5'39.12
6 0 BALLASINA Mattia 1996 5'38.25 11'19.31 16'59.17 22'39.10 28'21.82

Asola Nuoto 5'41.06 5'39.86 5'39.93 5'42.72
34'04.65 39'48.00 45'33.03 51'19.50 57'03.83

5'42.83 5'43.35 5'45.03 5'46.47 5'44.33
7 8 COMODINI Mirko 1995 5'31.21 11'08.13 16'47.39 22'26.58 28'10.55

Circolo Canottieri Aniene 5'36.92 5'39.26 5'39.19 5'43.97
33'56.14 39'42.62 45'28.84 51'21.73 57'14.36

5'45.59 5'46.48 5'46.22 5'52.89 5'52.63
8 7 SERVENTI Matteo 1996 5'30.90 11'07.14 16'47.46 22'31.72 28'19.73

Vittoria Alata Nuoto 5'36.24 5'40.32 5'44.26 5'48.01
34'12.65 40'07.01 46'00.71 51'55.22 57'37.79

5'52.92 5'54.36 5'53.70 5'54.51 5'42.57
9 6 PILONE Alessio 1995 5'30.73 11'06.75 16'47.11 22'28.13 28'13.26

Sisport FIAT 5'36.02 5'40.36 5'41.02 5'45.13
34'01.68 39'50.91 45'44.89 51'43.01 57'37.86

5'48.42 5'49.23 5'53.98 5'58.12 5'54.85
10 9 NOTA Andrea 1995 5'34.57 11'16.57 17'05.11 22'57.86 28'53.02

CSR Granda 5'42.00 5'48.54 5'52.75 5'55.16
34'48.81 40'47.88 46'45.22 52'46.45 58'41.84

5'55.79 5'59.07 5'57.34 6'01.23 5'55.39

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 13:06

Serie 2
1 3 LUCATELLO Valerio 1996 5'35.07 11'16.17 16'55.81 22'36.46 28'18.09

G.P. Nuoto Mira 5'41.10 5'39.64 5'40.65 5'41.63
34'01.61 39'44.67 45'28.67 51'11.99 56'51.59

5'43.52 5'43.06 5'44.00 5'43.32 5'39.60
2 2 SOGNE Matteo 1996 5'42.61 11'28.05 17'13.74 22'59.72 28'46.01

VVFF Modena M.Menegola 5'45.44 5'45.69 5'45.98 5'46.29
34'32.02 40'15.02 45'52.18 51'27.08 57'00.04

5'46.01 5'43.00 5'37.16 5'34.90 5'32.96
3 5 GALLI Filippo 1996 5'41.56 11'26.88 17'13.63 23'00.63 28'48.94

CN UISP - Bologna 5'45.32 5'46.75 5'47.00 5'48.31
34'38.26 40'27.51 46'12.06 51'58.21 57'40.38

5'49.32 5'49.25 5'44.55 5'46.15 5'42.17
4 9 BIANCHI Matteo 1995 5'39.77 11'20.08 17'01.01 22'44.12 28'29.30

Nuotatori Milanesi 5'40.31 5'40.93 5'43.11 5'45.18
34'16.61 40'06.53 45'58.58 51'52.40 57'47.36

5'47.31 5'49.92 5'52.05 5'53.82 5'54.96
5 1 MUTTI Lorenzo 1996 5'46.23 11'35.27 17'20.39 23'05.91 28'53.01

Team Insubrika - Creval 5'49.04 5'45.12 5'45.52 5'47.10
34'40.77 40'26.66 46'15.86 52'11.75 58'04.26

5'47.76 5'45.89 5'49.20 5'55.89 5'52.51
6 8 SAVARESE Marco 1995 5'34.52 11'17.54 17'09.97 23'01.72 28'59.48

Atlantide - Elmas 5'43.02 5'52.43 5'51.75 5'57.76
34'50.34 40'45.33 46'43.10 52'42.15 58'33.42

5'50.86 5'54.99 5'57.77 5'59.05 5'51.27
7 6 SANNA Davide 1995 5'40.25 11'30.63 17'29.00 23'26.87 29'20.39

Nuotatori Milanesi 5'50.38 5'58.37 5'57.87 5'53.52
35'11.63 41'00.66 46'53.73 52'46.45 58'36.82

5'51.24 5'49.03 5'53.07 5'52.72 5'50.37

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-JUM.9.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

8 4 D'OSPINA Gabriele 1996 5'38.88 11'27.97 17'19.85 23'13.60 29'11.06
Fimco Sport - Maglie 5'49.09 5'51.88 5'53.75 5'57.46

35'08.07 41'08.84 47'10.30 53'09.04 58'58.22
5'57.01 6'00.77 6'01.46 5'58.74 5'49.18

9 7 SAVOINI Andrea 1995 5'41.35 11'28.68 17'16.41 23'06.92 29'01.95
Nuoto Club Valle d'Aosta 5'47.33 5'47.73 5'50.51 5'55.03

34'58.74 40'59.04 46'58.58 53'01.30 59'01.63
5'56.79 6'00.30 5'59.54 6'02.72 6'00.33

10 0 MELLONI Jacopo 1996 5'52.45 11'58.45 18'02.01 23'56.32 29'58.82
Modena Nuoto 6'06.00 6'03.56 5'54.31 6'02.50

35'54.85 42'00.23 48'02.10 54'00.20 59'57.26
5'56.03 6'05.38 6'01.87 5'58.10 5'57.06

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 12:05

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-JUM.9.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 BRUMANA Alberto 1995 Centro Nuoto Torino 1 4 1. 55'31.65
2 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 1 3 2. 55'59.10
3 GHETTINI Francesco 1996 Genova Nuoto 1 2 3. 56'26.27
4 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 4. 56'45.03
5 ZANASI Guglielmo 1996 Modena Nuoto 1 1 5. 56'49.10
6 LUCATELLO Valerio 1996 G.P. Nuoto Mira 2 3 1. 56'51.59
7 SOGNE Matteo 1996 VVFF Modena M.Menegola 2 2 2. 57'00.04
8 BALLASINA Mattia 1996 Asola Nuoto 1 0 6. 57'03.83
9 COMODINI Mirko 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 8 7. 57'14.36

10 SERVENTI Matteo 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 7 8. 57'37.79
11 PILONE Alessio 1995 Sisport FIAT 1 6 9. 57'37.86
12 GALLI Filippo 1996 CN UISP - Bologna 2 5 3. 57'40.38
13 BIANCHI Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 2 9 4. 57'47.36
14 MUTTI Lorenzo 1996 Team Insubrika - Creval 2 1 5. 58'04.26
15 SAVARESE Marco 1995 Atlantide - Elmas 2 8 6. 58'33.42
16 SANNA Davide 1995 Nuotatori Milanesi 2 6 7. 58'36.82
17 NOTA Andrea 1995 CSR Granda 1 9 10. 58'41.84
18 D'OSPINA Gabriele 1996 Fimco Sport - Maglie 2 4 8. 58'58.22
19 SAVOINI Andrea 1995 Nuoto Club Valle d'Aosta 2 7 9. 59'01.63
20 MELLONI Jacopo 1996 Modena Nuoto 2 0 10. 59'57.26

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 13:09

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RER-JUM.9.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:33)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 PONSELE' Aurora 1992 5'36.53 11'15.32 16'54.05 22'33.98 28'13.43

Circolo Canottieri Aniene 5'38.79 5'38.73 5'39.93 5'39.45
33'50.89 39'27.40 45'07.07 50'43.14 56'17.36

5'37.46 5'36.51 5'39.67 5'36.07 5'34.22
2 5 LAMBERTI Fabiana 1989 5'40.37 11'25.16 17'09.89 22'54.84 28'41.06

GS Fiamme Oro Napoli 5'44.79 5'44.73 5'44.95 5'46.22
34'29.38 40'15.39 46'01.62 51'51.36 57'40.97

5'48.32 5'46.01 5'46.23 5'49.74 5'49.61
3 3 RAIMONDI Ilaria 1994 5'41.23 11'25.18 17'09.10 22'54.11 28'40.90

Sport T. 2000 Colleferro 5'43.95 5'43.92 5'45.01 5'46.79
34'28.43 40'17.52 46'07.25 52'00.15 57'52.08

5'47.53 5'49.09 5'49.73 5'52.90 5'51.93
4 6 BRIDI Arianna 1995 5'41.57 11'27.41 17'15.74 23'05.38 28'56.30

Rari Nantes Trento 5'45.84 5'48.33 5'49.64 5'50.92
34'48.40 40'40.56 46'38.04 52'33.12 58'27.72

5'52.10 5'52.16 5'57.48 5'55.08 5'54.60
5 2 IELE Federica 1995 5'51.80 11'41.24 17'33.04 23'28.66 29'25.06

Circolo Canottieri Aniene 5'49.44 5'51.80 5'55.62 5'56.40
35'22.53 41'21.35 47'21.98 53'22.69 59'28.66

5'57.47 5'58.82 6'00.63 6'00.71 6'05.97
6 0 GALLI Ludovica 1994 5'48.48 11'45.03 17'44.90 23'45.19 29'42.48

Pesaro Nuoto 5'56.55 5'59.87 6'00.29 5'57.29
35'40.14 41'41.96 47'44.42 53'50.50 59'53.39

5'57.66 6'01.82 6'02.46 6'06.08 6'02.89
7 7 BARONI Valeria 1992 5'51.31 11'46.45 17'43.17 23'42.83 29'45.33

Nuotatori Milanesi 5'55.14 5'56.72 5'59.66 6'02.50
35'48.75 41'51.67 47'56.05 54'02.05 1:00'02.77

6'03.42 6'02.92 6'04.38 6'06.00 6'00.72
8 1 MAZZA Elena 1996 5'52.38 11'48.93 17'49.44 23'54.58 29'58.67

Plain Team Veneto 5'56.55 6'00.51 6'05.14 6'04.09
36'06.55 42'15.96 48'28.33 54'43.79 1:00'57.49

6'07.88 6'09.41 6'12.37 6'15.46 6'13.70
9 8 SCALERCIO Francesca 1996 5'56.74 12'01.21 18'08.94 24'19.34 30'30.67

Omegna Nuoto 6'04.47 6'07.73 6'10.40 6'11.33
36'44.00 42'57.45 49'11.40 55'26.07 1:01'39.57

6'13.33 6'13.45 6'13.95 6'14.67 6'13.50

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 18:37

Serie 2
1 5 SINIBALDI Angelica 1996 5'54.19 11'48.47 17'42.69 23'38.98 29'36.92

Pesaro Nuoto 5'54.28 5'54.22 5'56.29 5'57.94
35'36.07 41'36.33 47'37.77 53'39.37 59'33.80

5'59.15 6'00.26 6'01.44 6'01.60 5'54.43
2 2 DE FUSCO Giulia 1988 5'53.22 11'45.97 17'40.67 23'38.43 29'38.18

Marina Militare CS Nuoto 5'52.75 5'54.70 5'57.76 5'59.75
35'41.67 41'46.86 47'52.50 54'00.05 1:00'03.35

6'03.49 6'05.19 6'05.64 6'07.55 6'03.30
3 4 POZZOBON Barbara 1993 5'54.42 11'52.61 17'54.73 23'58.88 30'04.95

Usd Hydros 5'58.19 6'02.12 6'04.15 6'06.07
36'12.79 42'21.59 48'32.08 54'39.91 1:00'47.41

6'07.84 6'08.80 6'10.49 6'07.83 6'07.50
4 6 BIANCHI Giulia 1996 6'03.03 12'09.69 18'15.69 24'21.43 30'30.90

Rari Nantes Spezia 6'06.66 6'06.00 6'05.74 6'09.47
36'40.06 42'47.66 48'51.15 54'59.80 1:01'06.20

6'09.16 6'07.60 6'03.49 6'08.65 6'06.40
5 1 TRILLINI Serena 1996 6'06.10 12'14.98 18'23.56 24'32.70 30'40.32

Circolo Canottieri Aniene 6'08.88 6'08.58 6'09.14 6'07.62
36'48.70 42'57.06 49'05.86 55'12.33 1:01'16.34

6'08.38 6'08.36 6'08.80 6'06.47 6'04.01
6 7 PICCHIO Virginia 1996 5'56.32 12'01.81 18'14.04 24'24.07 30'37.51

Andrea Doria 6'05.49 6'12.23 6'10.03 6'13.44
36'50.51 43'03.16 49'15.36 55'27.09 1:01'36.41

6'13.00 6'12.65 6'12.20 6'11.73 6'09.32
7 3 FREDIANI Camilla 1987 6'02.76 12'10.43 18'19.84 24'31.00 30'44.80

Circolo Canottieri Aniene 6'07.67 6'09.41 6'11.16 6'13.80
36'58.47 43'19.60 49'39.24 55'56.59 1:02'13.56

6'13.67 6'21.13 6'19.64 6'17.35 6'16.97
8 8 VITALE Federica 1983 6'04.19 12'17.25 18'26.23 24'37.91 30'54.12

Circolo Canottieri Aniene 6'13.06 6'08.98 6'11.68 6'16.21
37'18.02 43'48.81 50'20.53 56'55.18 1:03'26.46

6'23.90 6'30.79 6'31.72 6'34.65 6'31.28

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-ASF.9.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:34)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:34)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 56'17.36 17.0
2 LAMBERTI Fabiana 1989 GS Fiamme Oro Napoli 1 5 2. 57'40.97 15.0
3 RAIMONDI Ilaria 1994 Sport T. 2000 Colleferro 1 3 3. 57'52.08 14.0
4 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 6 4. 58'27.72 13.0
5 IELE Federica 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 59'28.66 12.0
6 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 2 5 1. 59'33.80 11.0
7 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 1 0 6. 59'53.39 10.0
8 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 1 7 7. 1:00'02.77 9.0
9 DE FUSCO Giulia 1988 Marina Militare CS Nuoto 2 2 2. 1:00'03.35 8.0

10 POZZOBON Barbara 1993 Usd Hydros 2 4 3. 1:00'47.41 7.0
11 MAZZA Elena 1996 Plain Team Veneto 1 1 8. 1:00'57.49 6.0
12 BIANCHI Giulia 1996 Rari Nantes Spezia 2 6 4. 1:01'06.20 5.0
13 TRILLINI Serena 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 1 5. 1:01'16.34 4.0
14 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 2 7 6. 1:01'36.41 3.0
15 SCALERCIO Francesca 1996 Omegna Nuoto 1 8 9. 1:01'39.57 2.0
16 FREDIANI Camilla 1987 Circolo Canottieri Aniene 2 3 7. 1:02'13.56 1.0
17 VITALE Federica 1983 Circolo Canottieri Aniene 2 8 8. 1:03'26.46
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

Cadette
1 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 6 4. 58'27.72 13.0
2 IELE Federica 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 59'28.66 12.0
3 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 2 5 1. 59'33.80 11.0
4 MAZZA Elena 1996 Plain Team Veneto 1 1 8. 1:00'57.49 6.0
5 BIANCHI Giulia 1996 Rari Nantes Spezia 2 6 4. 1:01'06.20 5.0
6 TRILLINI Serena 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 1 5. 1:01'16.34 4.0
7 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 2 7 6. 1:01'36.41 3.0
8 SCALERCIO Francesca 1996 Omegna Nuoto 1 8 9. 1:01'39.57 2.0
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 3 PALTRINIERI Gregorio 1994 5'08.67 10'16.13 15'23.88 20'32.49 25'41.90

GS Fiamme Oro Roma 5'07.46 5'07.75 5'08.61 5'09.41
30'52.48 36'03.03 41'13.86 46'26.58 51'35.37

5'10.58 5'10.55 5'10.83 5'12.72 5'08.79
2 6 FURLAN Matteo 1989 5'14.83 10'28.19 15'40.56 20'52.00 26'04.47

Plain Team Veneto 5'13.36 5'12.37 5'11.44 5'12.47
31'17.17 36'31.39 41'47.40 47'05.82 52'24.03

5'12.70 5'14.22 5'16.01 5'18.42 5'18.21
3 5 VANELLI Federico 1991 5'17.10 10'30.99 15'44.24 20'58.35 26'13.57

Circolo Canottieri Aniene 5'13.89 5'13.25 5'14.11 5'15.22
31'29.30 36'45.41 42'06.36 47'27.38 52'48.77

5'15.73 5'16.11 5'20.95 5'21.02 5'21.39
4 4 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 5'16.70 10'31.42 15'43.93 20'57.04 26'12.27

Centro Sportivo Esercito 5'14.72 5'12.51 5'13.11 5'15.23
31'29.69 36'50.15 42'09.33 47'29.77 52'54.59

5'17.42 5'20.46 5'19.18 5'20.44 5'24.82
5 7 SANZULLO Mario 1993 5'19.08 10'37.12 15'58.34 21'21.33 26'45.06

GS Fiamme Oro Napoli 5'18.04 5'21.22 5'22.99 5'23.73
32'10.20 37'32.98 42'56.72 48'23.02 53'48.20

5'25.14 5'22.78 5'23.74 5'26.30 5'25.18
6 8 PIRANI Federico 1989 5'21.14 10'39.14 15'58.70 21'20.85 26'44.85

Circolo Canottieri Aniene 5'18.00 5'19.56 5'22.15 5'24.00
32'09.92 37'37.01 43'06.22 48'37.67 54'10.87

5'25.07 5'27.09 5'29.21 5'31.45 5'33.20
7 2 POTENZA Rocco 1989 5'17.79 10'36.46 15'55.93 21'19.22 26'48.02

Centro Sportivo Esercito 5'18.67 5'19.47 5'23.29 5'28.80
32'15.71 37'45.18 43'17.19 48'49.76 54'23.81

5'27.69 5'29.47 5'32.01 5'32.57 5'34.05
8 0 BRUMANA Federico 1994 5'28.45 10'58.67 16'30.61 22'01.50 27'34.77

Centro Nuoto Torino 5'30.22 5'31.94 5'30.89 5'33.27
33'08.43 38'48.58 44'29.93 50'13.04 55'47.57

5'33.66 5'40.15 5'41.35 5'43.11 5'34.53
9 1 IEVOLELLA Mirko 1990 5'28.40 10'58.10 16'29.31 22'02.57 27'33.64

Circolo Canottieri Aniene 5'29.70 5'31.21 5'33.26 5'31.07
33'11.78 38'41.49 44'25.08 50'09.48 55'49.59

5'38.14 5'29.71 5'43.59 5'44.40 5'40.11
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Serie 2
1 3 BIENATI Giovanni 1994 5'26.51 10'56.27 16'26.63 21'56.29 27'24.43

Nuotatori Milanesi 5'29.76 5'30.36 5'29.66 5'28.14
32'51.45 38'18.56 43'48.43 49'18.46 54'44.54

5'27.02 5'27.11 5'29.87 5'30.03 5'26.08
2 9 VOLPINI Andrea 1978 5'28.36 10'53.58 16'20.46 21'49.11 27'19.98

GS Fiamme Oro Napoli 5'25.22 5'26.88 5'28.65 5'30.87
32'51.54 38'23.68 43'57.26 49'32.41 55'06.75

5'31.56 5'32.14 5'33.58 5'35.15 5'34.34
3 4 STOCHINO Edoardo 1987 5'39.29 11'12.36 16'42.84 22'09.72 27'38.82

GS Fiamme Oro Napoli 5'33.07 5'30.48 5'26.88 5'29.10
33'08.97 38'40.67 44'14.40 49'48.59 55'21.94

5'30.15 5'31.70 5'33.73 5'34.19 5'33.35
4 5 ADROVER Andrea 1986 5'37.81 11'17.71 16'55.60 22'31.21 28'07.84

Circolo Canottieri Aniene 5'39.90 5'37.89 5'35.61 5'36.63
33'44.22 39'19.92 44'55.27 50'29.40 56'04.65

5'36.38 5'35.70 5'35.35 5'34.13 5'35.25
5 6 CONI Mauro 1992 5'34.89 11'08.37 16'42.02 22'20.14 28'02.38

Esperia - Cagliari 5'33.48 5'33.65 5'38.12 5'42.24
33'47.14 39'32.10 45'16.87 50'59.64 56'39.83

5'44.76 5'44.96 5'44.77 5'42.77 5'40.19
6 0 CERIONI Jacopo 1993 5'41.67 11'22.19 16'57.61 22'33.10 28'11.48

Pesaro Nuoto 5'40.52 5'35.42 5'35.49 5'38.38
33'52.24 39'37.48 45'23.56 51'10.74 56'53.56

5'40.76 5'45.24 5'46.08 5'47.18 5'42.82
7 7 REGARD Lorenzo 1992 5'40.98 11'22.92 17'06.33 22'50.93 28'34.45

CN UISP - Bologna 5'41.94 5'43.41 5'44.60 5'43.52
34'14.77 39'55.87 45'37.00 51'16.96 56'55.11

5'40.32 5'41.10 5'41.13 5'39.96 5'38.15
8 8 PIPIA Daniele 1993 5'46.16 11'33.02 17'20.50 23'08.19 28'56.72

CN UISP - Bologna 5'46.86 5'47.48 5'47.69 5'48.53
34'41.16 40'22.37 46'03.96 51'45.09 57'23.75

5'44.44 5'41.21 5'41.59 5'41.13 5'38.66

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE9-ASM.9.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:34)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

9 1 MENTO Gabriele Maria 1993 5'43.79 11'28.07 17'11.40 22'55.60 28'40.36
President Bologna 5'44.28 5'43.33 5'44.20 5'44.76

34'24.72 40'07.98 45'52.99 51'40.68 57'31.69
5'44.36 5'43.26 5'45.01 5'47.69 5'51.01

10 2 BALDELLA Nicola 1993 5'35.00 11'14.04 16'54.19 22'35.79 28'22.28
Circolo Canottieri Aniene 5'39.04 5'40.15 5'41.60 5'46.49

34'11.91 40'02.17 45'52.39 51'45.60 57'37.81
5'49.63 5'50.26 5'50.22 5'53.21 5'52.21
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 1 3 1. 51'35.37 17.0
2 FURLAN Matteo 1989 Plain Team Veneto 1 6 2. 52'24.03 15.0
3 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 5 3. 52'48.77 14.0
4 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 1 4 4. 52'54.59 13.0
5 SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli 1 7 5. 53'48.20 12.0
6 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 8 6. 54'10.87 11.0
7 POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito 1 2 7. 54'23.81 10.0
8 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 2 3 1. 54'44.54 9.0
9 VOLPINI Andrea 1978 GS Fiamme Oro Napoli 2 9 2. 55'06.75 8.0

10 STOCHINO Edoardo 1987 GS Fiamme Oro Napoli 2 4 3. 55'21.94 7.0
11 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 1 0 8. 55'47.57 6.0
12 IEVOLELLA Mirko 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 1 9. 55'49.59 5.0
13 ADROVER Andrea 1986 Circolo Canottieri Aniene 2 5 4. 56'04.65 4.0
14 CONI Mauro 1992 Esperia - Cagliari 2 6 5. 56'39.83 3.0
15 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 2 0 6. 56'53.56 2.0
16 REGARD Lorenzo 1992 CN UISP - Bologna 2 7 7. 56'55.11 1.0
17 PIPIA Daniele 1993 CN UISP - Bologna 2 8 8. 57'23.75
18 MENTO Gabriele Maria 1993 President Bologna 2 1 9. 57'31.69
19 BALDELLA Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 2 10. 57'37.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

Cadetti
1 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 1 3 1. 51'35.37 17.0
2 SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli 1 7 5. 53'48.20 12.0
3 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 2 3 1. 54'44.54 9.0
4 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 1 0 8. 55'47.57 6.0
5 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 2 0 6. 56'53.56 2.0
6 PIPIA Daniele 1993 CN UISP - Bologna 2 8 8. 57'23.75
7 MENTO Gabriele Maria 1993 President Bologna 2 1 9. 57'31.69
8 BALDELLA Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 2 10. 57'37.81

    Pubblicata: 14/04/2013 ore 19:46
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

Cadetti
1 RAIMONDI Ilaria 1994 Sport T. 2000 Colleferro 3 3 3. 57'52.08 13.0
2 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 3 0 6. 59'53.39 6.0
3 POZZOBON Barbara 1993 Usd Hydros 4 4 3. 1:00'47.41 1.0
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Masschi
Finale

Riepilogo

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 3 3 1. 51'35.37 17.0
2 FURLAN Matteo 1989 Plain Team Veneto 3 6 2. 52'24.03 15.0
3 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 52'48.77 14.0
4 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 3 4 4. 52'54.59 13.0
5 SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli 3 7 5. 53'48.20 12.0
6 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 3 8 6. 54'10.87 11.0
7 POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito 3 2 7. 54'23.81 10.0
8 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 4 3 1. 54'44.54 9.0
9 VOLPINI Andrea 1978 GS Fiamme Oro Napoli 4 9 2. 55'06.75 8.0

10 STOCHINO Edoardo 1987 GS Fiamme Oro Napoli 4 4 3. 55'21.94 7.0
11 BRUMANA Alberto 1995 Centro Nuoto Torino 1 4 1. 55'31.65 6.0
12 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 3 0 8. 55'47.57 5.0
13 IEVOLELLA Mirko 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 1 9. 55'49.59 4.0
14 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 1 3 2. 55'59.10 3.0
15 ADROVER Andrea 1986 Circolo Canottieri Aniene 4 5 4. 56'04.65 2.0
16 GHETTINI Francesco 1996 Genova Nuoto 1 2 3. 56'26.27 1.0
17 CONI Mauro 1992 Esperia - Cagliari 4 6 5. 56'39.83
18 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 4. 56'45.03
19 ZANASI Guglielmo 1996 Modena Nuoto 1 1 5. 56'49.10
20 LUCATELLO Valerio 1996 G.P. Nuoto Mira 2 3 1. 56'51.59
21 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 4 0 6. 56'53.56
22 REGARD Lorenzo 1992 CN UISP - Bologna 4 7 7. 56'55.11
23 SOGNE Matteo 1996 VVFF Modena M.Menegola 2 2 2. 57'00.04
24 BALLASINA Mattia 1996 Asola Nuoto 1 0 6. 57'03.83
25 COMODINI Mirko 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 8 7. 57'14.36
26 PIPIA Daniele 1993 CN UISP - Bologna 4 8 8. 57'23.75
27 MENTO Gabriele Maria 1993 President Bologna 4 1 9. 57'31.69
28 SERVENTI Matteo 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 7 8. 57'37.79
29 BALDELLA Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 2 10. 57'37.81
30 PILONE Alessio 1995 Sisport FIAT 1 6 9. 57'37.86
31 GALLI Filippo 1996 CN UISP - Bologna 2 5 3. 57'40.38
32 BIANCHI Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 2 9 4. 57'47.36
33 MUTTI Lorenzo 1996 Team Insubrika - Creval 2 1 5. 58'04.26
34 SAVARESE Marco 1995 Atlantide - Elmas 2 8 6. 58'33.42
35 SANNA Davide 1995 Nuotatori Milanesi 2 6 7. 58'36.82
36 NOTA Andrea 1995 CSR Granda 1 9 10. 58'41.84
37 D'OSPINA Gabriele 1996 Fimco Sport - Maglie 2 4 8. 58'58.22
38 SAVOINI Andrea 1995 Nuoto Club Valle d'Aosta 2 7 9. 59'01.63
39 MELLONI Jacopo 1996 Modena Nuoto 2 0 10. 59'57.26
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazze 00

Serie 1
1 4 CONTU Valentina 2000 6'01.05 12'06.91 18'16.56 24'32.02 30'49.31 37'00.97

Foltzer - Genova 6'05.86 6'09.65 6'15.46 6'17.29 6'11.66
2 7 TRABANELLI Giulia 2000 6'03.35 12'12.35 18'27.64 24'49.36 31'08.77 37'21.60

Fimco Sport - Maglie 6'09.00 6'15.29 6'21.72 6'19.41 6'12.83
3 1 BIANCO Verdiana 2000 6'08.93 12'21.24 18'36.28 24'51.53 31'07.34 37'22.16

Ranazzurra 6'12.31 6'15.04 6'15.25 6'15.81 6'14.82
4 5 BURCHIELLARO Linda 2000 6'10.29 12'29.21 18'46.92 25'02.85 31'19.90 37'24.69

Canottieri Mincio 6'18.92 6'17.71 6'15.93 6'17.05 6'04.79
5 6 TACCIOLI Elisa 2000 6'15.39 12'34.45 18'55.71 25'25.75 31'58.69 38'15.54

Virtus Buonconvento 6'19.06 6'21.26 6'30.04 6'32.94 6'16.85
6 3 BERTA Elena 2000 6'12.10 12'32.13 18'58.08 25'26.07 31'55.99 38'22.88

Sisport FIAT 6'20.03 6'25.95 6'27.99 6'29.92 6'26.89
7 9 GIORDANO Francesca 2000 6'17.92 12'43.02 19'12.18 25'43.88 32'17.09 38'46.58

DDS 6'25.10 6'29.16 6'31.70 6'33.21 6'29.49
8 8 MARCHITELLI Debora 2000 6'17.29 12'42.55 19'11.71 25'43.55 32'18.38 38'52.51

Azzurra Nuoto Prato 6'25.26 6'29.16 6'31.84 6'34.83 6'34.13
9 2 RABBONE Roberta 2000 6'20.35 12'49.45 19'20.96 25'54.28 32'32.15 39'09.05

CSR Granda 6'29.10 6'31.51 6'33.32 6'37.87 6'36.90
10 0 MARI Martina 2000 6'22.43 12'52.08 19'35.69 26'38.82 33'26.33 40'10.38

DDS 6'29.65 6'43.61 7'03.13 6'47.51 6'44.05

    Pubblicata: 15/04/2013 ore  9:51

Serie 2
1 4 BRIGA Chiara 2000 6'23.55 12'49.85 19'15.93 25'42.46 32'07.62 38'25.97

CSR Granda 6'26.30 6'26.08 6'26.53 6'25.16 6'18.35
2 6 DONINI Valentina 2000 6'24.74 13'01.06 19'29.86 26'01.30 32'34.26 38'59.59

Rari Nantes Trento 6'36.32 6'28.80 6'31.44 6'32.96 6'25.33
3 2 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 6'22.01 12'47.60 19'15.29 25'50.28 32'31.68 39'07.36

Sisport FIAT 6'25.59 6'27.69 6'34.99 6'41.40 6'35.68
4 7 OCCHETTI Giulia 2000 6'27.73 12'59.98 19'38.07 26'18.29 32'55.89 39'33.99

CSR Granda 6'32.25 6'38.09 6'40.22 6'37.60 6'38.10
5 0 GIOVANNETTI Alice 2000 6'26.36 12'59.54 19'34.72 26'13.42 32'56.77 39'36.12

Aurelia Nuoto 6'33.18 6'35.18 6'38.70 6'43.35 6'39.35
6 9 RAGGI Rebecca 2000 6'27.70 13'02.04 19'40.83 26'26.04 33'08.57 39'43.56

Pesaro Nuoto 6'34.34 6'38.79 6'45.21 6'42.53 6'34.99
7 8 VENTURINI Lucia 2000 6'27.93 13'02.59 19'41.31 26'25.48 33'09.08 39'43.86

Pesaro Nuoto 6'34.66 6'38.72 6'44.17 6'43.60 6'34.78
8 1 OLIVERI Sofia 2000 6'28.51 13'01.42 19'38.27 26'25.01 33'17.20 40'05.96

Crocera Stadium 6'32.91 6'36.85 6'46.74 6'52.19 6'48.76
9 3 BONET Marica 2000 6'29.67 13'07.15 19'46.95 26'35.52 33'27.55 40'11.06

Sisport FIAT 6'37.48 6'39.80 6'48.57 6'52.03 6'43.51

NON CLASSIFICATI

5 CUTRUPI Valeria 2000 Pianeta Sport - RC RIT

    Pubblicata: 15/04/2013 ore  9:09

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE5-F00.8.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:34)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazze 00
Riepilogo

1 CONTU Valentina 2000 Foltzer - Genova 1 4 1. 37'00.97 13.0
2 TRABANELLI Giulia 2000 Fimco Sport - Maglie 1 7 2. 37'21.60 11.0
3 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 1 1 3. 37'22.16 10.0
4 BURCHIELLARO Linda 2000 Canottieri Mincio 1 5 4. 37'24.69 9.0
5 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 1 6 5. 38'15.54 8.0
6 BERTA Elena 2000 Sisport FIAT 1 3 6. 38'22.88 7.0
7 BRIGA Chiara 2000 CSR Granda 2 4 1. 38'25.97 6.0
8 GIORDANO Francesca 2000 DDS 1 9 7. 38'46.58 5.0
9 MARCHITELLI Debora 2000 Azzurra Nuoto Prato 1 8 8. 38'52.51 4.0

10 DONINI Valentina 2000 Rari Nantes Trento 2 6 2. 38'59.59 3.0
11 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 Sisport FIAT 2 2 3. 39'07.36 2.0
12 RABBONE Roberta 2000 CSR Granda 1 2 9. 39'09.05 1.0
13 OCCHETTI Giulia 2000 CSR Granda 2 7 4. 39'33.99
14 GIOVANNETTI Alice 2000 Aurelia Nuoto 2 0 5. 39'36.12
15 RAGGI Rebecca 2000 Pesaro Nuoto 2 9 6. 39'43.56
16 VENTURINI Lucia 2000 Pesaro Nuoto 2 8 7. 39'43.86
17 OLIVERI Sofia 2000 Crocera Stadium 2 1 8. 40'05.96
18 MARI Martina 2000 DDS 1 0 10. 40'10.38
19 BONET Marica 2000 Sisport FIAT 2 3 9. 40'11.06

NON CLASSIFICATI

CUTRUPI Valeria 2000 Pianeta Sport - RC RIT

    Pubblicata: 15/04/2013 ore  9:58

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RER-F00.8.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:34)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazze 99

Serie 1
1 4 REA Flavia 1999 5'48.30 11'47.19 17'49.40 23'53.96 29'59.81 36'03.02

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'58.89 6'02.21 6'04.56 6'05.85 6'03.21
2 1 GHEGAI Chiara 1999 5'55.37 11'57.33 18'00.11 24'04.62 30'11.81 36'19.25

Aurelia Nuoto 6'01.96 6'02.78 6'04.51 6'07.19 6'07.44
3 6 ADORNI Laura 1999 5'50.02 11'53.17 17'58.36 24'05.82 30'16.25 36'23.00

Lavagna90Dimeglio 6'03.15 6'05.19 6'07.46 6'10.43 6'06.75
4 3 DE MATTIA Carlotta 1999 5'59.58 12'04.35 18'10.46 24'18.60 30'23.51 36'24.29

Aurelia Nuoto 6'04.77 6'06.11 6'08.14 6'04.91 6'00.78
5 5 CAPURRO Francesca 1999 5'56.81 12'00.79 18'03.17 24'13.25 30'27.12 36'35.38

CSR Granda 6'03.98 6'02.38 6'10.08 6'13.87 6'08.26
6 8 SOLETI Carolina 1999 5'51.63 11'57.01 18'08.36 24'21.32 30'36.99 36'35.50

Asola Nuoto 6'05.38 6'11.35 6'12.96 6'15.67 5'58.51
7 2 BATTINI Rebecca 1999 6'03.68 12'10.40 18'18.33 24'30.30 30'39.55 36'45.56

Tirrenica Nuoto 6'06.72 6'07.93 6'11.97 6'09.25 6'06.01
8 9 STIGLIANO Stella 1999 5'52.75 11'57.83 18'10.93 24'29.08 30'38.43 36'51.71

Icos Sporting Club 6'05.08 6'13.10 6'18.15 6'09.35 6'13.28
9 0 FALLANI Flavia 1999 6'04.40 12'15.42 18'30.41 24'47.16 31'08.59 37'26.01

Virtus Buonconvento 6'11.02 6'14.99 6'16.75 6'21.43 6'17.42
10 7 SAVOCA Sara 1999 6'12.62 12'33.46 18'59.65 25'31.96 32'08.45 38'48.95

Sisport FIAT 6'20.84 6'26.19 6'32.31 6'36.49 6'40.50

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 11:16

Serie 2
1 4 CAVAGNOLA Sophie 1999 6'01.45 12'04.04 18'06.94 24'15.22 30'28.46 36'34.96

Andrea Doria 6'02.59 6'02.90 6'08.28 6'13.24 6'06.50
2 3 SCARPA VIDAL Elisa 1999 6'02.80 12'06.85 18'13.17 24'24.27 30'37.83 36'44.27

Plain Team Veneto 6'04.05 6'06.32 6'11.10 6'13.56 6'06.44
3 7 BALDIN Maria Vittoria 1999 6'05.19 12'14.03 18'23.93 24'33.04 30'43.24 36'51.95

Plain Team Veneto 6'08.84 6'09.90 6'09.11 6'10.20 6'08.71
4 5 ARFELLINI Giulia 1999 6'08.06 12'16.82 18'24.45 24'33.71 30'45.10 37'00.01

CN UISP - Bologna 6'08.76 6'07.63 6'09.26 6'11.39 6'14.91
5 2 FUSTO Alice 1999 6'11.15 12'25.99 18'41.95 25'04.38 31'23.31 37'37.01

DDS 6'14.84 6'15.96 6'22.43 6'18.93 6'13.70
6 0 PISTORESI Greta 1999 6'14.74 12'34.70 18'55.46 25'14.98 31'35.85 37'51.56

Nuoto Livorno 6'19.96 6'20.76 6'19.52 6'20.87 6'15.71
7 9 DE NEGRI Ilaria 1999 6'02.23 12'14.07 18'31.49 24'59.47 31'26.38 37'54.50

Usd Hydros 6'11.84 6'17.42 6'27.98 6'26.91 6'28.12
8 6 BORGARELLI Clara Aurora 1999 6'23.70 12'49.32 19'16.81 25'43.83 32'14.35 38'40.63

Team Insubrika - Creval 6'25.62 6'27.49 6'27.02 6'30.52 6'26.28
9 8 BULLONE Nicoletta 1999 6'18.40 12'44.17 19'13.94 25'45.44 32'20.76 38'51.29

GS Fiamme Oro Napoli 6'25.77 6'29.77 6'31.50 6'35.32 6'30.53
10 1 TIOZZO Lara 1999 6'10.20 12'26.92 18'49.09 25'16.52 31'59.03 39'00.67

G.P. Nuoto Mira 6'16.72 6'22.17 6'27.43 6'42.51 7'01.64

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 10:36

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE5-F99.8.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:35)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazze 99
Riepilogo

1 REA Flavia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 4 1. 36'03.02 13.0
2 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto 1 1 2. 36'19.25 11.0
3 ADORNI Laura 1999 Lavagna90Dimeglio 1 6 3. 36'23.00 10.0
4 DE MATTIA Carlotta 1999 Aurelia Nuoto 1 3 4. 36'24.29 9.0
5 CAVAGNOLA Sophie 1999 Andrea Doria 2 4 1. 36'34.96 8.0
6 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda 1 5 5. 36'35.38 7.0
7 SOLETI Carolina 1999 Asola Nuoto 1 8 6. 36'35.50 6.0
8 SCARPA VIDAL Elisa 1999 Plain Team Veneto 2 3 2. 36'44.27 5.0
9 BATTINI Rebecca 1999 Tirrenica Nuoto 1 2 7. 36'45.56 4.0

10 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 1 9 8. 36'51.71 3.0
11 BALDIN Maria Vittoria 1999 Plain Team Veneto 2 7 3. 36'51.95 2.0
12 ARFELLINI Giulia 1999 CN UISP - Bologna 2 5 4. 37'00.01 1.0
13 FALLANI Flavia 1999 Virtus Buonconvento 1 0 9. 37'26.01
14 FUSTO Alice 1999 DDS 2 2 5. 37'37.01
15 PISTORESI Greta 1999 Nuoto Livorno 2 0 6. 37'51.56
16 DE NEGRI Ilaria 1999 Usd Hydros 2 9 7. 37'54.50
17 BORGARELLI Clara Aurora 1999 Team Insubrika - Creval 2 6 8. 38'40.63
18 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT 1 7 10. 38'48.95
19 BULLONE Nicoletta 1999 GS Fiamme Oro Napoli 2 8 9. 38'51.29
20 TIOZZO Lara 1999 G.P. Nuoto Mira 2 1 10. 39'00.67

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 11:19

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RER-F99.8.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 11:35)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazzi 98

Serie 1
1 5 NARDI Ludovico 1998 5'39.07 11'18.11 16'59.58 22'42.88 28'21.31 33'58.11

Ranazzurra 5'39.04 5'41.47 5'43.30 5'38.43 5'36.80
2 4 BELLINELLI Alessandro 1998 5'44.78 11'29.53 17'15.75 22'52.80 28'32.69 34'07.52

CN UISP - Bologna 5'44.75 5'46.22 5'37.05 5'39.89 5'34.83
3 7 MARSIC Umberto 1998 5'43.11 11'29.76 17'15.74 23'06.21 28'58.62 34'43.50

Team Insubrika - Creval 5'46.65 5'45.98 5'50.47 5'52.41 5'44.88
4 3 DIODATO Vincenzo 1998 5'40.10 11'23.95 17'09.66 22'58.69 28'52.32 34'44.39

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'43.85 5'45.71 5'49.03 5'53.63 5'52.07
5 9 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 5'49.20 11'42.06 17'28.77 23'20.25 29'13.95 35'06.94

Usd Hydros 5'52.86 5'46.71 5'51.48 5'53.70 5'52.99
6 8 MARINO Antonio 1999 5'47.85 11'39.28 17'34.98 23'35.48 29'34.47 35'30.60

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'51.43 5'55.70 6'00.50 5'58.99 5'56.13
7 1 DALU Antonio 1998 5'46.68 11'41.55 17'38.74 23'36.61 29'35.18 35'32.03

Esperia - Cagliari 5'54.87 5'57.19 5'57.87 5'58.57 5'56.85
8 6 AFFUSTO Alessio 1998 5'46.81 11'39.64 17'33.34 23'32.68 29'35.74 35'36.04

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'52.83 5'53.70 5'59.34 6'03.06 6'00.30
9 2 BATTAGLIA Davide 1999 5'50.41 11'47.46 17'45.21 23'37.12 29'38.78 35'39.87

Nuoto Livorno 5'57.05 5'57.75 5'51.91 6'01.66 6'01.09
10 0 PIETRONAVE Jacopo 1998 5'48.54 11'47.64 17'45.40 23'50.74 30'05.34 36'25.33

Andrea Doria 5'59.10 5'57.76 6'05.34 6'14.60 6'19.99

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 12:50

Serie 2
1 4 PEROTTI Nicola 1998 5'56.69 11'55.10 17'49.53 24'51.68 29'29.41 35'18.81

Albatros Lumezzane 5'58.41 5'54.43 7'02.15 4'37.73 5'49.40
2 0 DI COLA Stefano 1998 5'56.38 11'51.86 17'43.81 24'47.89 29'33.36 35'36.30

Delphinia Team Piceno 5'55.48 5'51.95 7'04.08 4'45.47 6'02.94
3 3 LORA Erik 1998 5'52.59 11'45.94 17'42.04 24'51.13 29'40.61 35'40.86

CSR Granda 5'53.35 5'56.10 7'09.09 4'49.48 6'00.25
4 7 MARCHINI Filippo 1998 5'54.63 11'49.83 17'48.83 23'47.99 29'48.83 35'45.40

Acqua1 Village 5'55.20 5'59.00 5'59.16 6'00.84 5'56.57
5 6 CURCIO Alessio 1998 5'55.35 11'55.09 17'56.55 23'55.74 29'54.78 35'54.51

Nuotatori Milanesi 5'59.74 6'01.46 5'59.19 5'59.04 5'59.73
6 2 NAITZA Riccardo 1998 5'49.27 11'49.49 17'52.58 23'57.89 29'59.93 36'00.84

Esperia - Cagliari 6'00.22 6'03.09 6'05.31 6'02.04 6'00.91
7 9 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998 6'00.08 12'08.75 18'18.67 25'43.15 30'42.87 36'53.54

Nuotatori Milanesi 6'08.67 6'09.92 7'24.48 4'59.72 6'10.67
8 8 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 6'04.57 12'17.49 18'32.91 -- 31'20.38 37'39.34

Virtus Buonconvento 6'12.92 6'15.42 -- -- 6'18.96
9 1 ESPOSITO Mattia 1999 5'58.55 12'19.40 18'48.43 25'27.84 32'12.68 38'59.41

Chimera Nuoto 6'20.85 6'29.03 6'39.41 6'44.84 6'46.73

NON CLASSIFICATI

5 GHELARDINI Francesco 1998 Azzurra Nuoto Prato RIT

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 12:01

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RE5-M98.8.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 12:56)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi 98
Riepilogo

1 NARDI Ludovico 1998 Ranazzurra 1 5 1. 33'58.11 13.0
2 BELLINELLI Alessandro 1998 CN UISP - Bologna 1 4 2. 34'07.52 11.0
3 MARSIC Umberto 1998 Team Insubrika - Creval 1 7 3. 34'43.50 10.0
4 DIODATO Vincenzo 1998 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 3 4. 34'44.39 9.0
5 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 Usd Hydros 1 9 5. 35'06.94 8.0
6 PEROTTI Nicola 1998 Albatros Lumezzane 2 4 1. 35'18.81 7.0
7 MARINO Antonio 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 8 6. 35'30.60 6.0
8 DALU Antonio 1998 Esperia - Cagliari 1 1 7. 35'32.03 5.0
9 AFFUSTO Alessio 1998 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 6 8. 35'36.04 4.0

10 DI COLA Stefano 1998 Delphinia Team Piceno 2 0 2. 35'36.30 3.0
11 BATTAGLIA Davide 1999 Nuoto Livorno 1 2 9. 35'39.87 2.0
12 LORA Erik 1998 CSR Granda 2 3 3. 35'40.86 1.0
13 MARCHINI Filippo 1998 Acqua1 Village 2 7 4. 35'45.40
14 CURCIO Alessio 1998 Nuotatori Milanesi 2 6 5. 35'54.51
15 NAITZA Riccardo 1998 Esperia - Cagliari 2 2 6. 36'00.84
16 PIETRONAVE Jacopo 1998 Andrea Doria 1 0 10. 36'25.33
17 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 2 9 7. 36'53.54
18 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 Virtus Buonconvento 2 8 8. 37'39.34
19 ESPOSITO Mattia 1999 Chimera Nuoto 2 1 9. 38'59.41

NON CLASSIFICATI

GHELARDINI Francesco 1998 Azzurra Nuoto Prato RIT

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 12:55

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RER-M98.8.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 14:04)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazzi 97

Serie 1
1 6 DEL PUP Federico 1997 5'29.72 11'01.38 16'32.86 22'04.56 27'38.60 33'12.26

Plain Team Veneto 5'31.66 5'31.48 5'31.70 5'34.04 5'33.66
2 5 POLA Marcello 1997 5'31.27 11'06.46 16'41.85 22'18.58 27'53.27 33'26.08

Team Futura 5'35.19 5'35.39 5'36.73 5'34.69 5'32.81
3 4 LUCANGELI Gianfilippo 1997 5'22.62 10'57.40 16'33.17 22'10.69 27'53.25 33'34.18

Aurelia Nuoto 5'34.78 5'35.77 5'37.52 5'42.56 5'40.93
4 7 STEFANI Andrea 1997 5'33.76 11'12.15 16'49.06 22'31.70 28'12.27 33'51.12

Nuotatori Modenesi 5'38.39 5'36.91 5'42.64 5'40.57 5'38.85
5 0 CAROSO Davide 1997 5'33.69 11'08.09 16'44.03 22'26.89 28'15.24 34'09.77

CN UISP - Bologna 5'34.40 5'35.94 5'42.86 5'48.35 5'54.53
6 3 INGLESE Alberto 1997 5'39.21 11'17.17 16'56.44 22'38.44 28'25.00 34'12.61

Plain Team Veneto 5'37.96 5'39.27 5'42.00 5'46.56 5'47.61
7 8 MENCHINI Samuele 1997 5'27.40 11'06.34 16'53.50 22'43.61 28'35.31 34'14.11

CSR Granda 5'38.94 5'47.16 5'50.11 5'51.70 5'38.80
8 2 GHEZZI Matteo 1997 5'33.38 11'14.00 16'56.80 22'42.36 28'30.54 34'19.03

Nuotatori Milanesi 5'40.62 5'42.80 5'45.56 5'48.18 5'48.49
9 9 RODELLA Luca 1997 5'35.33 11'18.03 17'06.33 22'55.73 28'46.03 34'27.92

Asola Nuoto 5'42.70 5'48.30 5'49.40 5'50.30 5'41.89
10 1 MACCHIA Stefano 1997 5'33.31 11'15.94 17'08.59 23'02.90 28'57.14 34'44.89

Nuoto UISP 2003 - Cascina 5'42.63 5'52.65 5'54.31 5'54.24 5'47.75

    Pubblicata: 15/04/2013 ore 13:58

Serie 2
1 5 VIRGILIO Donato 1997 5'33.33 11'14.72 16'58.12 22'42.85 28'30.57 34'11.29

Netium - Giovinazzo 5'41.39 5'43.40 5'44.73 5'47.72 5'40.72
2 8 BOLDRINI Diego 1997 5'44.97 11'34.08 17'24.31 23'13.52 29'01.21 34'48.86

Pesaro Nuoto 5'49.11 5'50.23 5'49.21 5'47.69 5'47.65
3 3 COSTI Filippo 1997 5'43.02 11'30.68 17'20.33 23'11.60 29'04.55 34'54.98

CN UISP - Bologna 5'47.66 5'49.65 5'51.27 5'52.95 5'50.43
4 2 DE CHIARA Manuel 1997 5'44.18 11'32.42 17'21.14 23'14.07 29'08.69 34'57.63

Airon Club Bio-Sport 5'48.24 5'48.72 5'52.93 5'54.62 5'48.94
5 4 PARMEGGIANI Gianluca 1997 5'40.96 11'30.74 17'23.68 23'19.01 29'14.27 35'06.21

Crocera Stadium 5'49.78 5'52.94 5'55.33 5'55.26 5'51.94
6 7 GUIDI Marcello 1997 5'44.52 11'34.30 17'25.98 23'20.56 29'19.82 35'17.40

Rari Nantes Cagliari 5'49.78 5'51.68 5'54.58 5'59.26 5'57.58
7 9 BENEDETTI Matteo 1997 5'45.56 11'34.66 17'25.74 23'21.43 29'23.77 35'26.29

Pesaro Nuoto 5'49.10 5'51.08 5'55.69 6'02.34 6'02.52
8 1 ANSELMI Edoardo 1997 5'46.63 11'42.81 17'42.66 23'43.70 29'45.11 35'45.89

Azzurra Nuoto Prato 5'56.18 5'59.85 6'01.04 6'01.41 6'00.78
9 6 MONGELLI Giuseppe 1997 5'42.62 11'32.39 17'30.65 23'39.62 29'48.64 36'00.88

Icos Sporting Club 5'49.77 5'58.26 6'08.97 6'09.02 6'12.24
10 0 PANIERI Davis 1997 5'51.46 11'50.19 17'50.87 23'54.75 30'04.53 36'12.12

2001 Team - Rovereto 5'58.73 6'00.68 6'03.88 6'09.78 6'07.59
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Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Maschi
1 EMI-3946 CN UISP - Bologna (2) 19.00 19.00

VEN-2169 Plain Team Veneto (2) 19.00 19.00
CAM-36 Jolly Nuoto Cl. Benevento (3) 19.00 19.00

4 VEN-2309 Ranazzurra (1) 13.00 13.00
5 EMI-28451 Team Futura (1) 11.00 11.00
6 LOM-73858 Team Insubrika - Creval (1) 10.00 10.00

LAZ-819 Aurelia Nuoto (1) 10.00 10.00
8 EMI-1481 Nuotatori Modenesi (1) 9.00 9.00
9 VEN-12897 Usd Hydros (1) 8.00 8.00

10 LOM-9370 Albatros Lumezzane (1) 7.00 7.00
PUG-17227 Netium - Giovinazzo (1) 7.00 7.00

12 PIE-25319 CSR Granda (2) 6.00 6.00
13 SAR-2 Esperia - Cagliari (1) 5.00 5.00
14 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 4.00 4.00
15 MAR-407 Delphinia Team Piceno (1) 3.00 3.00

LOM-9391 Asola Nuoto (1) 3.00 3.00
17 TOS-18710 Nuoto UISP 2003 - Cascina (1) 2.00 2.00

TOS-30471 Nuoto Livorno (1) 2.00 2.00
19 MAR-531 Pesaro Nuoto (1) 1.00 1.00

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RSO-M97.8.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/15/2013 alle 14:01)



Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazze Femmine
1 LAZ-819 Aurelia Nuoto (2) 20.00 20.00
2 PIE-25319 CSR Granda (3) 14.00 14.00
3 CAM-36 Jolly Nuoto Cl. Benevento (1) 13.00 13.00

LIG-151 Foltzer - Genova (1) 13.00 13.00
5 PUG-5 Fimco Sport - Maglie (1) 11.00 11.00
6 VEN-2309 Ranazzurra (1) 10.00 10.00

LIG-143 Lavagna90Dimeglio (1) 10.00 10.00
8 LOM-9389 Canottieri Mincio (1) 9.00 9.00

PIE-544 Sisport FIAT (2) 9.00 9.00
10 LIG-123 Andrea Doria (1) 8.00 8.00

TOS-766 Virtus Buonconvento (1) 8.00 8.00
12 VEN-2169 Plain Team Veneto (2) 7.00 7.00
13 LOM-9391 Asola Nuoto (1) 6.00 6.00
14 LOM-9437 DDS (1) 5.00 5.00
15 TOS-34793 Azzurra Nuoto Prato (1) 4.00 4.00

TOS-3548 Tirrenica Nuoto (1) 4.00 4.00
17 PUG-4147 Icos Sporting Club (1) 3.00 3.00

TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 3.00 3.00
19 EMI-3946 CN UISP - Bologna (1) 1.00 1.00

 Riccione, 14-15 Aprile 2013 Comunicato RSO-F99.8.5.1 / 1
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Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Assoluti Maschi
1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 31.00 31.00
2 CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (3) 27.00 27.00
3 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (2) 23.00 23.00
4 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 17.00 17.00
5 VEN-2169 Plain Team Veneto (1) 15.00 15.00
6 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (2) 12.00 12.00
7 PIE-4515 Centro Nuoto Torino (2) 11.00 11.00
8 LIG-142 Genova Nuoto (1) 1.00 1.00
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Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Assoluti Femmine
1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 26.00 26.00
2 TOS-36608 Team Nuoto Toscana Empoli (2) 18.00 18.00
3 MAR-531 Pesaro Nuoto (2) 14.00 14.00

CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (1) 14.00 14.00
5 LAZ-34407 Sport T. 2000 Colleferro (1) 13.00 13.00
6 TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 12.00 12.00
7 VEN-2309 Ranazzurra (1) 11.00 11.00
8 TOS-30181 Hidron Sport - Firenze (1) 10.00 10.00
9 EMI-21917 Nuotatori Estensi (1) 7.00 7.00

10 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 5.00 5.00
11 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 4.00 4.00
12 VEN-2169 Plain Team Veneto (1) 2.00 2.00
13 VEN-12897 Usd Hydros (1) 1.00 1.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi 97
Riepilogo

1 DEL PUP Federico 1997 Plain Team Veneto 1 6 1. 33'12.26 13.0
2 POLA Marcello 1997 Team Futura 1 5 2. 33'26.08 11.0
3 LUCANGELI Gianfilippo 1997 Aurelia Nuoto 1 4 3. 33'34.18 10.0
4 STEFANI Andrea 1997 Nuotatori Modenesi 1 7 4. 33'51.12 9.0
5 CAROSO Davide 1997 CN UISP - Bologna 1 0 5. 34'09.77 8.0
6 VIRGILIO Donato 1997 Netium - Giovinazzo 2 5 1. 34'11.29 7.0
7 INGLESE Alberto 1997 Plain Team Veneto 1 3 6. 34'12.61 6.0
8 MENCHINI Samuele 1997 CSR Granda 1 8 7. 34'14.11 5.0
9 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 1 2 8. 34'19.03 4.0

10 RODELLA Luca 1997 Asola Nuoto 1 9 9. 34'27.92 3.0
11 MACCHIA Stefano 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1 1 10. 34'44.89 2.0
12 BOLDRINI Diego 1997 Pesaro Nuoto 2 8 2. 34'48.86 1.0
13 COSTI Filippo 1997 CN UISP - Bologna 2 3 3. 34'54.98
14 DE CHIARA Manuel 1997 Airon Club Bio-Sport 2 2 4. 34'57.63
15 PARMEGGIANI Gianluca 1997 Crocera Stadium 2 4 5. 35'06.21
16 GUIDI Marcello 1997 Rari Nantes Cagliari 2 7 6. 35'17.40
17 BENEDETTI Matteo 1997 Pesaro Nuoto 2 9 7. 35'26.29
18 ANSELMI Edoardo 1997 Azzurra Nuoto Prato 2 1 8. 35'45.89
19 MONGELLI Giuseppe 1997 Icos Sporting Club 2 6 9. 36'00.88
20 PANIERI Davis 1997 2001 Team - Rovereto 2 0 10. 36'12.12
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